
4.Ansfeldner Erlebnislauf 2016
mit Ansfeldner Stadtmeisterschaft + Staffellauf 4x1500 m
Sonntag,19.Juni 2016**Landwirtschaftsschule Ritzlhof
Veranstalter:ASK Nettingsdorf/Laufsport+Sportrferat Stadt Ansfelden

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                    

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Knirpse weiblich*2011/jünger  Gesamt-Km:  0.250  km/h: 8.99  gewertet: 1/2

1 110 REICHART Jara 2012 SV Gallneukirchen 1:40.11 0.00

Knirpse männlich*2011/jünger  Gesamt-Km:  0.250  km/h:12.18  gewertet: 5/5

1 3 LEBLHUBER Jakob 2011 1:13.92 0.00
2 112 STOCKINGER Raphael 2011 St.Florian 1:21.62 7.70
3 5 MAYR Fabian 2011 1:34.94 21.02
4 2 VALERO Victor 2012 Schiclub Ansfelde 1:42.50 28.58
5 1 PARTOLL Fabian 2013 Schiclub Ansfelde 2:20.06 1:06.14

Kinder U8 weiblich*2009/2010  Gesamt-Km:  0.500  km/h:13.20  gewertet: 2/3

1 9 SCHARTLMUELLER Klara 2009 2:16.41 0.00
2 8 SONLEITHNER Theresa 2010 ASK Nettingsdorf 3:02.79 46.38

Kinder U8 männlich*2009/2010  Gesamt-Km:  0.500  km/h:12.71  gewertet: 4/6

1 11 HOFBAUER Nikolas 2009 2:21.62 0.00
2 113 LESIAK Stefan 2009 Obergrafendorf 2:26.63 5.01
3 111 REICHART Laurenz 2009 SV Gallneukirchen 2:28.19 6.57
4 117 LACKNER Felix 2010 Lichtenberg 2:38.45 16.83

Schüler U10 weiblich*2007/2008  Gesamt-Km:  0.500  km/h:13.44  gewertet: 4/5

1 12 ANGERER Miriam 2007 Schclub Ansfelden 2:13.88 0.00
2 17 LEBLHUBER Anika 2008 2:18.02 4.14
3 115 BAUMGARTNER Tamara 2007 Ansfelden 2:19.10 5.22
4 15 HüLSMANN Anna 2008 Schclub Ansfelden 2:20.24 6.36

Schüler U10 männlich*2007/2008  Gesamt-Km:  0.500  km/h:14.63  gewertet: 7/7

1 20 WEIß David 2007 LG Kirchdorf 2:03.04 0.00
2 18 LYKE Finley 2008 Schiclub Ansfelde 2:05.34 2.30
3 14 DIENDORFER Dominik 2008 2:06.61 3.57
4 119 RICHARDT Justin 2007 Haid 2:10.46 7.42
5 118 RICHARDT Jonas 2007 Haid 2:11.39 8.35
6 16 KADERLE Philipp 2008 2:13.19 10.15
7 13 BRANDSTäTTER Jan 2008 Schiclub Ansfelde 2:15.13 12.09



Schüler U12 weiblich*2005/2006  Gesamt-Km:  1.300  km/h:13.58  gewertet: 4/8

1 114 LESIAK Alexandra 2005 NF Wilhelmsburg 5:44.55 0.00
2 109 SIERZEGA Paula 2005 Thening 6:33.79 49.24
3 104 STEININGER Lara 2005 NMS-Haid2 6:45.57 1:01.02
4 26 WIDMANN Angelina 2006 Schclub Ansfelden 9:14.39 3:29.84

Schüler U12 männlich*2005/2006  Gesamt-Km:  1.300  km/h:13.72  gewertet: 8/8

1 101 NOCI Leonard 2005 NMS-Haid2 5:41.03 0.00
2 21 ANGERER Daniel 2006 Schiclub Ansfelde 5:51.63 10.60
3 23 VALERO Santiago 2006 Schiclub Ansfelde 5:51.86 10.83
4 25 WAHLMüLLER Elias 2006 6:19.92 38.89
5 103 RAUSCH Elias 2005 NMS-Haid2 6:27.14 46.11
6 22 NEUWIRT Jonas 2006 Union Ansfelden 6:37.11 56.08
7 100 NKUMBA-TOSSANGA Franz 2005 NMS-Haid2 6:45.57 1:04.54
8 98 BODLOS Noah-Keanu 2005 NMS-Haid2 9:36.11 3:55.08

Jugend U14 weiblich*2003/2004  Gesamt-Km:  1.500  km/h:12.75  gewertet: 11/16

1 74 NKUMBA Marie Delive 2003 NMS-Haid2 7:03.69 0.00
2 67 KLEMEN Dorijana 2003 NMS-Haid2 7:06.09 2.40
3 65 KALAC Amina 2003 NMS-Haid2 7:16.67 12.98
4 75 PETTERSTORFER Selina 2003 NMS-Haid2 7:17.00 13.31
5 85 DOSKUJEVA Renata 2004 NMS-Haid2 7:44.99 41.30
6 72 MüHLEHNER Elisa 2003 NMS-Haid2 7:49.33 45.64
7 29 SONLEITHNER Hanna 2003 ASK Nettingsdorf 8:05.97 1:02.28
8 84 BRUNNER Madlen 2004 NMS-Haid2 8:10.53 1:06.84
9 76 RAUSCH Lea 2003 NMS-Haid2 8:16.77 1:13.08

10 31 WEIß Judith 2004 LG Kirchdorf 8:27.03 1:23.34
11 62 BARTOSZAK Jennifer 2003 NMS-Haid2 9:42.39 2:38.70

Jugend U14 männlich*2003/2004  Gesamt-Km:  1.500  km/h:15.27  gewertet: 17/26

1 63 CAVUS Tolga 2003 NMS-Haid2 5:53.66 0.00
2 81 ADLESGRUBER Marcel 2004 NMS-Haid2 5:59.80 6.14
3 30 WEIß Andreas 2003 LG Kirchdorf 6:03.75 10.09
4 60 VAYNI Mertcan 2003 NMS-Haid2 6:09.29 15.63
5 66 KARAMUQO Edin 2003 NMS-Haid2 6:14.29 20.63
6 64 GODENSCHWEIG Sephton 2003 NMS-Haid2 6:22.01 28.35
7 89 JOVANOVIC David 2004 NMS-Haid2 6:46.39 52.73
8 93 RICHARDT Fabian 2004 NMS-Haid2 7:06.50 1:12.84
9 80 ADAEV Islam 2004 NMS-Haid2 7:22.11 1:28.45

10 95 TOGAR Aykut 2004 NMS-Haid2 7:25.70 1:32.04
11 83 BAYRAKTAR Kaan 2004 NMS-Haid2 7:27.53 1:33.87
12 69 KURASCH Marco 2003 NMS-Haid2 7:31.83 1:38.17
13 70 LITZLFELLNER David 2003 NMS-Haid2 7:44.50 1:50.84
14 79 WEIDMANN Nico 2003 NMS-Haid2 7:46.99 1:53.33
15 97 ZABERN Alexander 2004 NMS-Haid2 8:27.12 2:33.46



16 92 RAKUSIC Gabriel-Nico 2004 NMS-Haid2 8:37.19 2:43.53
17 94 SPASOJEVIC Goran 2004 NMS-Haid2 9:21.46 3:27.80

Jugend U16 weiblich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.500  km/h:14.27  gewertet: 6/10

1 116 STRUTZENBERGER Magdalena 2001 LAC Nat.Molln 6:18.41 0.00
2 57 RESCH Melissa 2002 NMS-Haid2 7:07.23 48.82
3 46 ESSIG Nina 2002 NMS-Haid2 7:12.03 53.62
4 42 PRINZ Selina 2001 NMS-Haid2 7:47.19 1:28.78
5 40 MILIC Maria 2001 NMS-Haid2 8:11.56 1:53.15
6 43 TOMASEVIC Valentina 2001 NMS-Haid2 8:23.01 2:04.60

Jugend U16 männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.500  km/h:17.87  gewertet: 11/20

1 48 HEMMER Alexander 2002 NMS-Haid2 5:02.16 0.00
2 33 GRILLMAYR Samuel 2001 Schiclub Ansfelde 5:17.68 15.52
3 55 RADICIC Igor 2002 NMS-Haid2 5:46.39 44.23
4 35 WEIß Simon 2001 LG-Kirchdor 5:58.70 56.54
5 44 BRANDL Kevin 2002 NMS-Haid2 6:16.62 1:14.46
6 54 OBERNDORFER Marcel 2002 NMS-Haid2 7:15.21 2:13.05
7 51 LINDENHOFER Jonas Maria 2002 NMS-Haid2 7:16.04 2:13.88
8 56 RESCH Daniel 2002 NMS-Haid2 8:01.34 2:59.18
9 49 HöRMANSEDER Marco 2002 NMS-Haid2 8:04.27 3:02.11

10 47 FAULAND Manuel 2002 NMS-Haid2 9:41.40 4:39.24
11 53 MITTER Nils 2002 NMS-Haid2 9:42.39 4:40.23

Jugend U18 weiblich*1999/2000  Gesamt-Km:  6.000  km/h:13.17  gewertet: 2/2

1 271 SONLEITHNER Sarah 1999 ASK Nettingsdorf 27:20.64 0.00
2 106 SONLEITHNER Lisa 2002 ASK Nettingsdorf 29:07.22 1:46.58

Jugend U18 männlich*1999/2000  Gesamt-Km:  6.000  km/h:13.92  gewertet: 7/8

1 270 PLATZL Simon 1999 FF-Ansfelden 25:51.84 0.00
2 107 KLAUSHOFER Matthias 2001 Schiclub Ansfelde 27:09.65 1:17.81
3 290 VIERTLMAYR Alessandro 2003 LTU 28:35.97 2:44.13
4 282 LYKE Finley 2008 NF Pucking 28:57.22 3:05.38
5 291 GOLL Tobias 2004 St.Marien 31:45.92 5:54.08
6 108 NEUWIRT Lukas 2001 Union Ansfelden 32:53.85 7:02.01
7 288 VALERO Santiago 2006 Skiclub Ansfelden 37:06.13 11:14.29

Hobbyklasse Frauen  Gesamt-Km:  6.000  km/h:24.06  gewertet: 8/10

1 305 WAGNER Franziska 1989 On your Marks 14:57.94 0.00
2 304 LEITNER Anita 1986 17:12.52 2:14.58
3 300 FRANK Alessa 1998 Linz 17:31.50 2:33.56
4 302 GRILLMAYR Marlene 1998 Schclub Ansfelden 18:02.70 3:04.76
5 311 METSCHITZER Silvia 1967 Linz 18:31.27 3:33.33
6 312 WIDMANN Angelina 2006 Linz 18:34.99 3:37.05
7 310 HÜLSMANN Anna 2008 Skiclub Anfelden 18:50.88 3:52.94



8 309 HARTENTHALER Gerda 1966 Linz 18:51.75 3:53.81

Hobbyklasse Männer  Gesamt-Km:  6.000  km/h:22.73  gewertet: 2/3

1 303 GRILLMAYR Samuel 2001 Schiclub Ansfelde 15:50.40 0.00
2 306 FOISNER Harald 1964 ASK Nettingsdorf 17:32.25 1:41.85

Junioren weibl.U20*1997/1998  Gesamt-Km:  6.000  km/h:12.01  gewertet: 1/1

1 272 EGGER Melanie 1998 LC Neufurth 29:58.47 0.00

Damen AKF 20*1987/1996  Gesamt-Km:  6.000  km/h:12.02  gewertet: 5/5

1 201 FREIBERGER Daniela 1991 29:57.52 0.00
2 293 WALTER Pia 1990 Gunskirchen 36:26.08 6:28.56
3 202 MERKINGER Julia 1994 39:29.63 9:32.11
4 203 NADERER Simone 1992 40:44.33 10:46.81
5 283 PASCHINGER Anna 1988 TriManiacs Linz 40:48.04 10:50.52

Damen AKF 30*1977/1986  Gesamt-Km:  6.000  km/h:12.99  gewertet: 6/6

1 209 VIERTLMAYR Isabella 1980 LTU 27:43.37 0.00
2 207 MOOSBRUGGER Tanja 1981 Tri Team 1.USC Tr 28:00.92 17.55
3 205 FUCHS Sandra 1983 34:54.65 7:11.28
4 208 RIEDL Maria Christ 1984 Apotheke Freindor 38:05.43 10:22.06
5 204 FRANZ Verena 1986 FF-Ansfelden 41:37.34 13:53.97
6 206 HAIDER Nicole 1982 FF-Ansfelden 41:38.35 13:54.98

Damen AKF 40*1967/1976  Gesamt-Km:  6.000  km/h:13.44  gewertet: 4/4

1 211 EGGER Daniela 1973 LC Neufurth 26:46.65 0.00
2 210 ADLBOLLER Andrea 1967 28:42.55 1:55.90
3 214 VALERO Lucia 1974 NF Pucking 32:07.12 5:20.47
4 212 STUBAUER Maria 1974 AV Großraming 37:35.55 10:48.90

Damen AKF 50*1957/1966  Gesamt-Km:  6.000  km/h:14.79  gewertet: 3/3

1 285 KUBICKA Irma 1960 LG A/U Pregarten 24:20.74 0.00
2 215 KEPLINGER Renate 1961 SU IGLA long life 26:34.82 2:14.08
3 213 RISY Gertrude 1960 ASK Nettingsdorf 29:15.40 4:54.66

Damen AKF 60*1947/1956  Gesamt-Km:  6.000  km/h: 8.83  gewertet: 1/1

1 216 WAGENLEITHNER Martha 1956 LG Kirchdorf 40:45.88 0.00

Junioren männl.*1997/1998  Gesamt-Km:  6.000  km/h:15.05  gewertet: 1/1

1 277 GIRMA Abreham 1997 Ottensheim 23:55.02 0.00



Herren AKF 20*1987/1996  Gesamt-Km:  6.000  km/h:16.98  gewertet: 11/11

1 221 MAYRHOFER Franz Simon 1989 TriRun Linz 21:11.94 0.00
2 218 FARTHOFER Michael 1992 22:02.06 50.12
3 219 LUGER Markus 1989 LG-AU Pregarten 23:31.61 2:19.67
4 284 PÖSCHL Chistian 1991 TriManiacs Linz 24:46.65 3:34.71
5 289 STEINBEISS Daniel 1988 FH Steyt 25:38.12 4:26.18
6 222 STEINER Paul 1992 Ambros Automobile 25:47.35 4:35.41
7 224 WURSTER Sandro 1992 29:39.06 8:27.12
8 217 BECKER Bernhard 1988 FF-Ansfelden 32:13.99 11:02.05
9 279 PETRUJA Maximilian 1994 Haid 32:25.68 11:13.74

10 223 TAGWERKER Klaus 1990 FF-Ansfelden 34:45.58 13:33.64
11 220 MATHEISL Dominik 1991 Union Ansfelden 36:14.44 15:02.50

Herren AKF 30*1977/1986  Gesamt-Km:  6.000  km/h:17.68  gewertet: 19/20

1 239 WEIß Alexander 1977 LG Kirchdorf 20:21.94 0.00
2 236 LYKE Chris 1977 Naturfreunde Puck 20:26.42 4.48
3 276 KARL Martin 1978 SV Gallneukirchen 20:55.16 33.22
4 237 PLANK Ronald 1977 TriRun Linz 21:15.71 53.77
5 230 FRAUENBERGER Alfred 1983 Lauftreff Weißkir 22:30.41 2:08.47
6 295 KIENBERGER Andreas 1981 Leonding 22:50.71 2:28.77
7 235 JUNG Manuel 1980 sq.2radchaoten.co 23:18.96 2:57.02
8 226 BLEIER Andreas 1983 24:47.23 4:25.29
9 281 LACKNER Gerald 1979 Lichtenberg 24:50.91 4:28.97

10 296 KIENBERGER Michael 1977 Leonding 26:02.04 5:40.10
11 228 EGGERTSBERGER Andreas 1980 26:35.12 6:13.18
12 234 HUEMER Manuel 1983 26:57.52 6:35.58
13 225 BECKER Michael 1985 FF-Ansfelden 28:11.31 7:49.37
14 240 WERMESCHER Klaus 1980 Tri Team 1.USC Tr 28:22.66 8:00.72
15 232 HOFER Manuel 1980 FF-Ansfelden 31:50.29 11:28.35
16 231 FUCHS Anton 1978 34:54.65 14:32.71
17 229 FRANZ Harald 1983 FF-Ansfelden 36:28.10 16:06.16
18 227 ECKERSTORFER Erwin 1978 37:09.82 16:47.88
19 238 WARRAS Jürgen 1983 Linz AG Laufen 41:38.78 21:16.84

Herren AKM 40*1967/1976  Gesamt-Km:  6.000  km/h:16.23  gewertet: 14/17

1 246 LEPSCHY Mario 1976 Pewag Racing Team 22:11.21 0.00
2 243 KELLERER Helmut 1970 TriPowerWimberger 22:12.59 1.38
3 242 EGGER Gottfried 1971 BSG Mondi Neusied 24:25.14 2:13.93
4 253 SEPER Andreas 1969 HSV HUAk Enns 26:13.28 4:02.07
5 241 BRUCKNER Reinhard 1969 WM Nettingsdorf 26:42.11 4:30.90
6 251 SCHERWITZL Holger 1971 BSG Mondi Neusied 28:10.39 5:59.18
7 278 GRUBER Roland 1968 ASK Nettingsdorf 30:42.64 8:31.43
8 247 NEUWIRT Dietmar 1970 Union Ansfelden 30:45.79 8:34.58
9 287 BRUNBAUER Joachim 1974 Linz 31:35.69 9:24.48

10 280 SCHAUER Helmut 1969 Ansfelden 34:22.99 12:11.78
11 252 SCHIEZ Andreas 1970 Schiclub Ansfelde 34:34.61 12:23.40



12 248 PARTOLL Christian 1972 Schiclub Ansfelde 36:00.26 13:49.05
13 254 TOD Siegfried 1970 FF-Ansfelden 36:28.68 14:17.47
14 250 RAUSCH Andreas 1970 39:59.53 17:48.32

Herren AKM 50*1957/1966  Gesamt-Km:  6.000  km/h:15.82  gewertet: 9/11

1 261 SONLEITHNER Manfred 1965 ASK Nettingsdorf 22:45.08 0.00
2 294 KREINDL Oliver 1963 SV Gallneukirchen 24:19.33 1:34.25
3 257 HOFFMANN Gerhard 1965 run2gether 25:10.81 2:25.73
4 292 LANDGRAF Helmut 1959 Team Zisser Enns 25:50.24 3:05.16
5 259 MERINGER MAG. Georg 1965 ASKÖ Marchtrenk 26:19.27 3:34.19
6 286 LEPOLDSEDER Martin 1959 Naturfabrik Hon. 27:19.56 4:34.48
7 256 ANGERER Wolfgang 1966 Schiclub Ansfelde 28:58.69 6:13.61
8 258 MARTHA Peter 1963 29:46.40 7:01.32
9 297 BAUMBERGER Manfred, Bgm 1962 Haid 30:38.43 7:53.35

Herren AKM 60*1947/1956  Gesamt-Km:  6.000  km/h:13.55  gewertet: 5/5

1 273 SCHÜTZENEDER Herbert 1948 ASK Nettingsdorf 26:34.47 0.00
2 263 FRAUENBERGER Erwin 1951 Lauftreff Weißkir 26:51.14 16.67
3 264 REITER Ernst 1955 team alte bücherw 26:55.73 21.26
4 265 RIEDL Ludwig 1952 Lauftreff Windpas 34:33.23 7:58.76
5 262 DICKINGER Kurt 1955 FF-Ansfelden 39:57.92 13:23.45

Herren AKM 70*1946/älter  Gesamt-Km:  6.000  km/h:10.90  gewertet: 3/3

1 266 BLUM Wilhelm 1938 SK Voest 33:00.84 0.00
2 275 HOSER Gottfried 1939 Seniorenbund Linz 33:35.82 34.98
3 274 KAISSL Werner 1942 ASK Nettingsdorf 39:21.51 6:20.67

Gesamt Damen  gewertet: 22/22

1 285 KUBICKA Irma 1960 LG A/U Pregarten 24:20.74 0.00
2 215 KEPLINGER Renate 1961 SU IGLA long life 26:34.82 2:14.08
3 211 EGGER Daniela 1973 LC Neufurth 26:46.65 2:25.91
4 271 SONLEITHNER Sarah 1999 ASK Nettingsdorf 27:20.64 2:59.90
5 209 VIERTLMAYR Isabella 1980 LTU 27:43.37 3:22.63
6 207 MOOSBRUGGER Tanja 1981 Tri Team 1.USC Tr 28:00.92 3:40.18
7 210 ADLBOLLER Andrea 1967 28:42.55 4:21.81
8 106 SONLEITHNER Lisa 2002 ASK Nettingsdorf 29:07.22 4:46.48
9 213 RISY Gertrude 1960 ASK Nettingsdorf 29:15.40 4:54.66

10 201 FREIBERGER Daniela 1991 29:57.52 5:36.78
11 272 EGGER Melanie 1998 LC Neufurth 29:58.47 5:37.73
12 214 VALERO Lucia 1974 NF Pucking 32:07.12 7:46.38
13 205 FUCHS Sandra 1983 34:54.65 10:33.91
14 293 WALTER Pia 1990 Gunskirchen 36:26.08 12:05.34
15 212 STUBAUER Maria 1974 AV Großraming 37:35.55 13:14.81
16 208 RIEDL Maria Christ 1984 Apotheke Freindor 38:05.43 13:44.69
17 202 MERKINGER Julia 1994 39:29.63 15:08.89
18 203 NADERER Simone 1992 40:44.33 16:23.59



19 216 WAGENLEITHNER Martha 1956 LG Kirchdorf 40:45.88 16:25.14
20 283 PASCHINGER Anna 1988 TriManiacs Linz 40:48.04 16:27.30
21 204 FRANZ Verena 1986 FF-Ansfelden 41:37.34 17:16.60
22 206 HAIDER Nicole 1982 FF-Ansfelden 41:38.35 17:17.61

Gesamt Herren  gewertet: 69/76

1 239 WEIß Alexander 1977 LG Kirchdorf 20:21.94 0.00
2 236 LYKE Chris 1977 Naturfreunde Puck 20:26.42 4.48
3 276 KARL Martin 1978 SV Gallneukirchen 20:55.16 33.22
4 221 MAYRHOFER Franz Simon 1989 TriRun Linz 21:11.94 50.00
5 237 PLANK Ronald 1977 TriRun Linz 21:15.71 53.77
6 218 FARTHOFER Michael 1992 22:02.06 1:40.12
7 246 LEPSCHY Mario 1976 Pewag Racing Team 22:11.21 1:49.27
8 243 KELLERER Helmut 1970 TriPowerWimberger 22:12.59 1:50.65
9 230 FRAUENBERGER Alfred 1983 Lauftreff Weißkir 22:30.41 2:08.47

10 261 SONLEITHNER Manfred 1965 ASK Nettingsdorf 22:45.08 2:23.14
11 295 KIENBERGER Andreas 1981 Leonding 22:50.71 2:28.77
12 235 JUNG Manuel 1980 sq.2radchaoten.co 23:18.96 2:57.02
13 219 LUGER Markus 1989 LG-AU Pregarten 23:31.61 3:09.67
14 277 GIRMA Abreham 1997 Ottensheim 23:55.02 3:33.08
15 294 KREINDL Oliver 1963 SV Gallneukirchen 24:19.33 3:57.39
16 242 EGGER Gottfried 1971 BSG Mondi Neusied 24:25.14 4:03.20
17 284 PÖSCHL Chistian 1991 TriManiacs Linz 24:46.65 4:24.71
18 226 BLEIER Andreas 1983 24:47.23 4:25.29
19 281 LACKNER Gerald 1979 Lichtenberg 24:50.91 4:28.97
20 257 HOFFMANN Gerhard 1965 run2gether 25:10.81 4:48.87
21 289 STEINBEISS Daniel 1988 FH Steyt 25:38.12 5:16.18
22 222 STEINER Paul 1992 Ambros Automobile 25:47.35 5:25.41
23 292 LANDGRAF Helmut 1959 Team Zisser Enns 25:50.24 5:28.30
24 270 PLATZL Simon 1999 FF-Ansfelden 25:51.84 5:29.90
25 296 KIENBERGER Michael 1977 Leonding 26:02.04 5:40.10
26 253 SEPER Andreas 1969 HSV HUAk Enns 26:13.28 5:51.34
27 259 MERINGER MAG. Georg 1965 ASKÖ Marchtrenk 26:19.27 5:57.33
28 273 SCHÜTZENEDER Herbert 1948 ASK Nettingsdorf 26:34.47 6:12.53
29 228 EGGERTSBERGER Andreas 1980 26:35.12 6:13.18
30 241 BRUCKNER Reinhard 1969 WM Nettingsdorf 26:42.11 6:20.17
31 263 FRAUENBERGER Erwin 1951 Lauftreff Weißkir 26:51.14 6:29.20
32 264 REITER Ernst 1955 team alte bücherw 26:55.73 6:33.79
33 234 HUEMER Manuel 1983 26:57.52 6:35.58
34 107 KLAUSHOFER Matthias 2001 Schiclub Ansfelde 27:09.65 6:47.71
35 286 LEPOLDSEDER Martin 1959 Naturfabrik Hon. 27:19.56 6:57.62
36 251 SCHERWITZL Holger 1971 BSG Mondi Neusied 28:10.39 7:48.45
37 225 BECKER Michael 1985 FF-Ansfelden 28:11.31 7:49.37
38 240 WERMESCHER Klaus 1980 Tri Team 1.USC Tr 28:22.66 8:00.72
39 290 VIERTLMAYR Alessandro 2003 LTU 28:35.97 8:14.03
40 282 LYKE Finley 2008 NF Pucking 28:57.22 8:35.28
41 256 ANGERER Wolfgang 1966 Schiclub Ansfelde 28:58.69 8:36.75
42 224 WURSTER Sandro 1992 29:39.06 9:17.12
43 258 MARTHA Peter 1963 29:46.40 9:24.46



44 297 BAUMBERGER Manfred, Bgm 1962 Haid 30:38.43 10:16.49
45 278 GRUBER Roland 1968 ASK Nettingsdorf 30:42.64 10:20.70
46 247 NEUWIRT Dietmar 1970 Union Ansfelden 30:45.79 10:23.85
47 287 BRUNBAUER Joachim 1974 Linz 31:35.69 11:13.75
48 291 GOLL Tobias 2004 St.Marien 31:45.92 11:23.98
49 232 HOFER Manuel 1980 FF-Ansfelden 31:50.29 11:28.35
50 217 BECKER Bernhard 1988 FF-Ansfelden 32:13.99 11:52.05
51 279 PETRUJA Maximilian 1994 Haid 32:25.68 12:03.74
52 108 NEUWIRT Lukas 2001 Union Ansfelden 32:53.85 12:31.91
53 266 BLUM Wilhelm 1938 SK Voest 33:00.84 12:38.90
54 275 HOSER Gottfried 1939 Seniorenbund Linz 33:35.82 13:13.88
55 280 SCHAUER Helmut 1969 Ansfelden 34:22.99 14:01.05
56 265 RIEDL Ludwig 1952 Lauftreff Windpas 34:33.23 14:11.29
57 252 SCHIEZ Andreas 1970 Schiclub Ansfelde 34:34.61 14:12.67
58 223 TAGWERKER Klaus 1990 FF-Ansfelden 34:45.58 14:23.64
59 231 FUCHS Anton 1978 34:54.65 14:32.71
60 248 PARTOLL Christian 1972 Schiclub Ansfelde 36:00.26 15:38.32
61 220 MATHEISL Dominik 1991 Union Ansfelden 36:14.44 15:52.50
62 229 FRANZ Harald 1983 FF-Ansfelden 36:28.10 16:06.16
63 254 TOD Siegfried 1970 FF-Ansfelden 36:28.68 16:06.74
64 288 VALERO Santiago 2006 Skiclub Ansfelden 37:06.13 16:44.19
65 227 ECKERSTORFER Erwin 1978 37:09.82 16:47.88
66 274 KAISSL Werner 1942 ASK Nettingsdorf 39:21.51 18:59.57
67 262 DICKINGER Kurt 1955 FF-Ansfelden 39:57.92 19:35.98
68 250 RAUSCH Andreas 1970 39:59.53 19:37.59
69 238 WARRAS Jürgen 1983 Linz AG Laufen 41:38.78 21:16.84

Stadtmeister Ansfelden Damen  gewertet: 9/9

1 271 SONLEITHNER Sarah 1999 ASK Nettingsdorf 27:20.64 0.00
2 207 MOOSBRUGGER Tanja 1981 Tri Team 1.USC Tr 28:00.92 40.28
3 210 ADLBOLLER Andrea 1967 28:42.55 1:21.91
4 106 SONLEITHNER Lisa 2002 ASK Nettingsdorf 29:07.22 1:46.58
5 213 RISY Gertrude 1960 ASK Nettingsdorf 29:15.40 1:54.76
6 214 VALERO Lucia 1974 NF Pucking 32:07.12 4:46.48
7 212 STUBAUER Maria 1974 AV Großraming 37:35.55 10:14.91
8 204 FRANZ Verena 1986 FF-Ansfelden 41:37.34 14:16.70
9 206 HAIDER Nicole 1982 FF-Ansfelden 41:38.35 14:17.71

Stadtmeister Ansfelden Herren  gewertet: 29/34

1 246 LEPSCHY Mario 1976 Pewag Racing Team 22:11.21 0.00
2 261 SONLEITHNER Manfred 1965 ASK Nettingsdorf 22:45.08 33.87
3 270 PLATZL Simon 1999 FF-Ansfelden 25:51.84 3:40.63
4 273 SCHÜTZENEDER Herbert 1948 ASK Nettingsdorf 26:34.47 4:23.26
5 228 EGGERTSBERGER Andreas 1980 26:35.12 4:23.91
6 241 BRUCKNER Reinhard 1969 WM Nettingsdorf 26:42.11 4:30.90
7 107 KLAUSHOFER Matthias 2001 Schiclub Ansfelde 27:09.65 4:58.44
8 225 BECKER Michael 1985 FF-Ansfelden 28:11.31 6:00.10
9 256 ANGERER Wolfgang 1966 Schiclub Ansfelde 28:58.69 6:47.48



10 224 WURSTER Sandro 1992 29:39.06 7:27.85
11 258 MARTHA Peter 1963 29:46.40 7:35.19
12 297 BAUMBERGER Manfred, Bgm 1962 Haid 30:38.43 8:27.22
13 278 GRUBER Roland 1968 ASK Nettingsdorf 30:42.64 8:31.43
14 247 NEUWIRT Dietmar 1970 Union Ansfelden 30:45.79 8:34.58
15 232 HOFER Manuel 1980 FF-Ansfelden 31:50.29 9:39.08
16 217 BECKER Bernhard 1988 FF-Ansfelden 32:13.99 10:02.78
17 279 PETRUJA Maximilian 1994 Haid 32:25.68 10:14.47
18 108 NEUWIRT Lukas 2001 Union Ansfelden 32:53.85 10:42.64
19 266 BLUM Wilhelm 1938 SK Voest 33:00.84 10:49.63
20 280 SCHAUER Helmut 1969 Ansfelden 34:22.99 12:11.78
21 252 SCHIEZ Andreas 1970 Schiclub Ansfelde 34:34.61 12:23.40
22 223 TAGWERKER Klaus 1990 FF-Ansfelden 34:45.58 12:34.37
23 248 PARTOLL Christian 1972 Schiclub Ansfelde 36:00.26 13:49.05
24 220 MATHEISL Dominik 1991 Union Ansfelden 36:14.44 14:03.23
25 229 FRANZ Harald 1983 FF-Ansfelden 36:28.10 14:16.89
26 254 TOD Siegfried 1970 FF-Ansfelden 36:28.68 14:17.47
27 227 ECKERSTORFER Erwin 1978 37:09.82 14:58.61
28 274 KAISSL Werner 1942 ASK Nettingsdorf 39:21.51 17:10.30
29 262 DICKINGER Kurt 1955 FF-Ansfelden 39:57.92 17:46.71
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